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LV ZJAZD POLSKIEGO TOWARZYSTWA BOTANICZNEGO 

„PLANTA IN VIVO, IN VITRO ET IN SILICO” 
6-12 września, 2010 r., Warszawa 

 
Komunikat II 

 
LV Zjazd Polskiego Towarzystwa Botanicznego, organizowany przez Oddział Warszawski 

PTB odbędzie się w dniach 6-12 września 2010 roku, na terenie kampusu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego przy ul. Nowoursynowskiej 159 w Warszawie. 
Ramowy program Zjazdu. Pierwszy dzień Zjazdu, 6 września obejmie Walne Zgromadzenie 
Delegatów, dzień drugi – 7 września sesję plenarną pt. „Planta in vivo, in vitro et in silico”, a w 
dniach trzecim i czwartym – 8 i 9 września odbędą się sesje referatowe i posterowe poszczególnych 
Sekcji PTB. W ramach sesji terenowych proponujemy poznanie walorów i przemian szaty roślinnej 
Polski centralnej i wschodniej oraz Litwy południowej. Jedenaście wyjazdów realizowanych będzie 
albo przed rozpoczęciem obrad w Warszawie albo po ich zakończeniu. Szczegółowy program Zjazdu 
będzie dostępny na stronie internetowej www.zjazd55.ptb.waw.pl. 
Formy wystąpień. Przewidziane są trzy formy uczestnictwa w Zjeździe: zaproszone referaty 
plenarne, wystąpienia ustne i prezentacje posterowe Czas przeznaczony na wystąpienia ustne na 
sesjach poszczególnych Sekcji PTB będzie wynosił 20 minut, jednak może ulec zmianie w zależności 
od liczby wystąpień. 
Abstrakty. Abstrakty wystąpień referatowych i posterowych zostaną wydane w języku polskim w 
postaci materiałów zjazdowych oraz w języku angielskim, jako suplement do Acta Societatis 
Botanicorum Poloniae Vol. 55. Abstrakty należy przygotować w dwu wersjach językowych: polskiej i 
angielskiej i składać w trybie edycji formularza rejestracyjnego, do którego link znajduje się na stronie 
Zjazdu, w zakładce Rejestracja, Rezerwacje. Abstrakt danego wystąpienia może być zgłoszony tylko 
raz i tylko przez jednego uczestnika Zjazdu. W przypadku prac kilku autorów abstrakt wystąpienia 
zgłasza tylko jeden autor. Proponujemy, aby był nim autor pierwszy. Wypełniając pola formularza 
przeznaczone na abstrakt prosimy stosować układ i interpunkcję zgodne z wzorem zamieszczonym na 
stronie internetowej Zjazdu w zakładce Abstrakty, Wystąpienia. Suma znaków abstraktu łącznie z 
tytułem, nazwiskami autorów i ich afiliacjami nie może przekroczyć 1800. Za treść streszczenia 
odpowiadają wyłącznie jego autorzy, gdyż redakcja nie  będzie prowadziła edycji merytorycznej. W 
ramach jednej opłaty wpisowej uczestnik Zjazdu może zgłosić tylko jedno wystąpienie. 
Sesje terenowe. Uruchomionych zostało 11 sesji terenowych ukazujących walory i przemiany szaty 
roślinnej Mazowsza, Polesia, Podlasia i Wileńszczyzny.  Dwa wyjazdy rozpoczynają się przed 
otwarciem Zjazdu 1 i 3 września, trzy w dniu zakończenia sesji tematycznych 9 września i sześć po 
zakończeniu obrad 10 i 11 września. Na niektórych sesjach pozostają jeszcze nieliczne wolne miejsca. 
Zachęcamy do ponownego rozważenia udziału w sesjach wyjazdowych. Zarejestrowani uczestnicy 
Zjazdu mogą dokonać zgłoszenia udziału w sesji terenowej wyłącznie w drodze edycji formularza 
rejestracyjnego (link na stronie Zjazdu w zakładce Rejestracja, Rezerwacje). Koszty uczestnictwa w 
sesjach terenowych można znaleźć na stronie Zjazdu w zakładkach Opłaty i Sesje terenowe. 

http://www.zjazd55.ptb.waw.p/


Opłata rejestracyjna. Opłata rejestracyjna (wpisowe), nie obejmująca noclegów, wyżywienia i 
uczestnictwa w sesjach terenowych wynosi dla członków PTB – 500 zł, dla studentów oraz 
doktorantów – 250 zł, dla uczestników niebędących członkami PTB – 600 zł. Osoby biorące udział w 
Zjeździe na zasadach gościa proszone są wniesienie opłaty wpisowej w wysokości 50% pełnego 
uczestnictwa osoby, której towarzyszą tj. odpowiednio 250 lub 300 zł. Istnieje możliwość obniżenia 
opłaty wpisowej dla członków PTB do 250 zł w przypadku jedno- lub do 350 zł w przypadku 
dwudniowego uczestnictwa w Zjeździe. Osoby niebędące członkami Towarzystwa w przypadku 
uczestnictwa jedno lub dwudniowego wnoszą opłatę wpisową w wysokości 400 zł. Studenci i 
doktoranci ubiegający się o obniżoną opłatę wpisową proszeni są o przesłanie na adres Komitetu 
Organizacyjnego Zjazdu podania, zaopiniowanego przez dziekana rodzimego wydziału, kierownika 
studiów doktoranckich lub promotora pracy. W ramach jednego wpisowego uczestnik Zjazdu może 
zgłosić tylko jedno wystąpienie. Opłata wpisowa wniesiona po 30 kwietnia 2010 r. ulega 
podwyższeniu o 25%. 
Zakwaterowanie i wyżywienie. Organizatorzy umożliwiają uczestnikom Zjazdu zakwaterowanie i 
wyżywienie na terenie kampusu SGGW. Rezerwacji noclegów i wyżywienia na terenie SGGW mogą 
dokonać zarejestrowani uczestnicy Zjazdu wyłącznie w drodze edycji formularza rejestracyjnego, do 
którego link znajduje się na stronie Zjazdu w zakładce Rejestracja, Rezerwacje. Noclegi 
przewidujemy w Domu Studenckim „Limba”. Cena za miejsce w pokoju 1-osobowym wynosi 65 
zł/doba, 2-osobowym 50 zł/osoba/doba. Całodzienne wyżywienie w stołówce studenckiej wyniesie 55 
zł: śniadanie – 15 zł, obiad – 20 zł, kolacja - 20 zł, uroczysta kolacja (8 września) - 100 zł. Stołówka 
będzie obsługiwać uczestników Zjazdu od godziny 6 do 22.  
Ważne daty.  
Nadsyłanie abstraktów wystąpień referatowych i posterowych:                         12.II – 31. III. 2010 r.   
Rezerwacja noclegów i wyżywienia na terenie kampusu SGGW:              12.II – 31. III. 2010 r. 
Opłata rejestracyjna, opłaty za noclegi, wyżywienie i sesje terenowe:                 1.II – 30.IV. 2010 r. 
Rejestracja uczestnictwa w Zjeździe jest nadal otwarta. 
Płatności. Płatności prosimy regulować dopiero po wyedytowaniu formularza rejestracyjnego i 
dokonaniu rezerwacji sesji terenowych, posiłków i noclegów, na podstawie wyliczenia, które 
wyświetli się na końcu formularza. Koszty udziału w sesjach terenowych należy wpisać samodzielne 
we wskazanym polu. Wszystkie płatności prosimy regulować w drodze przelewu na podane poniżej 
konto bankowe w terminie do 30 kwietnia, 2010 r. Nie przewidujemy możliwości wnoszenia opłat 
gotówką podczas Zjazdu. Opłaty wnoszone po 30 kwietnia 2010 r. ulegają podwyższeniu o 25%. 
Konto do wpłat:  
Polskie Towarzystwo Botaniczne Oddz. Warszawski, ul. Prawdziwka 2, 02-973 Warszawa 
Numer konta w Banku Millenium: 25 1160 2202 0000 0000 5515 6785 
W tytule przelewu należy zamieścić dopisek „LV Zjazd PTB”.  Ponadto prosimy wyszczególnić 
rodzaj i wysokość opłaty (wpisowe, sesje terenowe, noclegi i wyżywienie) oraz zamieścić dane 
uczestnika Zjazdu (ważne w przypadku, gdy przelew jest dokonywany z rachunku innego niż 
uczestnika Zjazdu). 
Wszelkie informacje dotyczące organizacji LV Zjazdu PTB oraz kontakty do organizatorow są 
dostępne na stronie internetowej Zjazdu: www.zjazd55.ptb.waw.pl 
 

W imieniu organizatorów serdecznie oczekuję wszystkich członków i sympatyków Polskiego 
Towarzystwa Botanicznego, a w szczególności młodych naukowców na LV Zjeździe PTB. 

 
Dr hab. Jacek Zakrzewski, prof. SGGW 

Przewodniczący Oddziału Warszawskiego PTB 

http://www.ptb.waw.pl/

